
Změna č. 9 rozvrhu práce 
Okresního soudu v Českých Budějovicích pro rok 2024 

účinná od 1. 8. 2024 
 
 
 
1) z důvodu jmenování nové místopředsedkyně soudu Mgr. Jany Kučerové se  

- v části Vedení soudu a správa soudu 
o u místopředsedů soudů JUDr. Uhlířové, Ph.D, a JUDr. Křiváčka se mění text ohledně 

zastupování mění takto: 

▪ „zastupuje ostatní místopředsedy v době jejich nepřítomnosti, není-li zároveň 
přítomna předsedkyně soudu“  

o u místopředsedy soudu JUDr. Křiváčka se doplňuje u označení občanskoprávního úseku  
text – „vyjma opatrovnického“ 

o doplňuje se místopředsedkyně soudu pro úsek občanskoprávní – opatrovnický Mgr. Jana 
Kučerová a uvádí se u ní:  

▪ vykonává úkoly státní správy soudu dle zák. č. 6/2002 Sb. v rozsahu určeném 
předsedkyní soudu zejména tak, že řídí a kontroluje činnost občanskoprávního 
úseku soudu - opatrovnického, vykonává další úkoly z pověření předsedkyně soudu  

▪ v době nepřítomnosti předsedkyně soudu ji zastupuje při výkonu státní správy 
soudu  

▪ zastupuje ostatní místopředsedy v době jejich nepřítomnosti, není-li zároveň 
přítomna předsedkyně soudu, a to včetně rozhodování o žádostech dle zák. č. 
106/1999 Sb. 

o v části úsek občanskoprávní – nesporný – opatrovnický: 

▪ v části soudci: 

• u Mgr. Kučerové se snižuje nápad věcí P a Nc na 60% 
 

2) v části Úsek občanskoprávní – nesporný 
- v části Soudci: 

o u Mgr. Janouškové se nahrazuje asistentka soudce Mgr. et Mgr. Petra Holíková Mgr. Eliškou 
Stoupencovou 

o u JUDr. Tiché se asistent soudce Mgr. Tomáš Procházka nahrazuje asistentkou soudce Mgr. 
Eliškou Stoupencovou   

- v části Asistenti/vyšší soudní úředníci/soudní tajemníci 
o u Mgr. et Mgr. Holíkové se vypouští soudní oddělení 29 
o u Mgr. Procházky se vypouští soudní oddělení 33 
o doplňuje se asistentka soudce Mgr. Eliška Stoupencová se soudními odděleními 29 a 33 a 

úkony: 

▪ „úkony podle pověření soudců“ 

▪ agenda P a Nc, Rod, věci rejstříku Nc - opatrovnické 
- v části Zapisovatelky 

o vypouští se Jitka Kroupová 
 

České Budějovice 31. 7. 2024 
 
 
 
JUDr. Vladislava Halodová v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Českých Budějovicích 

 

Za správnost vyhotovení:  

Mgr. Marie Adesina 

 


		2024-07-31T12:34:50+0200
	Mgr. Marie Adesina




